
令和３年３月２日

さくら組保護者 各位
松島さくら保育園

園長 大木喜子

第２回 卒園式のご案内

桜もつぼみが膨らみ、春の兆しを思わせる季節となりました。

保護者の皆様におかれましては、益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、さくら組の子ども達の卒園式が近づいてまいりました。心身ともに健やかに

成長した子ども達の新たな門出を、皆様で温かく祝福していただけましたら幸いに

存じます。

つきましては、下記の通り卒園式を行います。コロナウィルス感染防止対策として、

ご出席される方は保護者２名までとさせていただきます。ご理解の程よろしくお願い

いたします。

記

１．日 時 令和３年３月２０日（祝土）

集合 午前８時５０分

スライドショー 午前９時２０分

開始 午前９時３０分

保護者の方は９時１５分までに着席をお願いします。

２．式 場 松島さくら保育園 １階ホール

３．服 装 必ず園服着用 その下は自由

４．駐車場 正面前と東側の駐車場をご利用ください。

（東側は軽自動車のみとさせていただきます。）

５．座 席 １家庭２席となりますが、卒園証書を子どもから

受け取っていただく為、お1人は前側の指定席に

ご着席ください。

※当日は、スリッパをご持参ください。


